
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Veřejná zakázka: III/1292 Obrataň, ul. Nádražní 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, 
v souladu s  § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje následující informace:  
 
Zadavatel č. 1 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 

V objektu SO 202 – Opěrná zeď u parkovacího pruhu (OBEC) je v pol.č.23 uvedeno 
zábradlí silniční. Žádáme o doplnění výkresu zábradlí, příp. o doplnění jeho detailnější 
specifikace. 

23 9111A1   ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 77,000 

   
Silniční zábradlí na horním okraji zdi dvoumadlové. 

  
   

Délka 77,0 =77.000 [A] 
  

   

položka zahrnuje:   
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy   
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových 
bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)   
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi 

  

 
 
   

 

  
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI   13995/2025 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 12. 2. 2025 

 



Strana: 2 
 

 
Reakce zadavatele: 
 

Silniční zábradlí dle TP 184, kotveno do základových bloků. 
Materiál: S235 JH 
Protikorozní ochrana dle TKP 19: 
 Epoxid s vysokým obsahem zinku (min. 80 % 

hmotnostních) - 1 vrstva tl. 100 μm 
 Epoxid dvoukomponentní (plněný lamelárními nebo 

vláknitými pigmenty) - 2 vrstvy tl. 80 μm - celková tl. 160 μm 
 Alifatický polyuretan - 1 vrstva tl. 80 μm 
 Barevné provedení vrchní vrstvy – RAL 6017(májová 

zelená) 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
Vložené obrázky jsou v originální velikosti doplněny jako příloha č. 1 této informace. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 

V objektu SO 101.H – SO 101-2.H – Propustek Nývlt (KRAJ) je v pol.č.23 uvedeno zábradlí mostní. Žádáme o doplnění 
výkresu zábradlí, příp. o doplnění jeho detailnější specifikace. 

23 9112B1   
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 8,000 

   
  

  
   

2*4=8.000 [A] 
  

   

položka zahrnuje:   
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy   
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak   
případné nivelační hmoty pod kotevní desky 

  



 

Strana: 3 

 
 
 
 
Reakce zadavatele: 
 

Mostní zábradlí dle VL4 – 507.01, výška madla 1100 mm nad horní hranou římsy, do římsy 
kotveno pomocí chemických kotev M12 do předvrtaných otvorů 
Protikorozní ochrana dle TKP 19: 
 Epoxid s vysokým obsahem zinku (min. 80 % hmotnostních) - 1 vrstva tl. 100 μm 
 Epoxid dvoukomponentní (plněný lamelárními nebo vláknitými pigmenty) - 2 vrstvy tl. 80 μm - 

celková tl. 160 μm 
 Alifatický polyuretan - 1 vrstva tl. 80 μm 
Barevné provedení vrchní vrstvy – RAL 6017 (májová zelená) 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
V objektu SO 201 – Most ev. Č. 1292-1 (KRAJ) je v pol.č.36 uvedeno zábradlí mostní. Žádáme o doplnění výkresu 
zábradlí, příp. o doplnění jeho detailnější specifikace. 

36 9112B1   
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 24,300 

   
Kompletní dodávka včetně PKO 

  

   

Levá strana mostu : 12,3 =12.300 [A]  
Pravá strana mostu : 12,0 =12.000 [B]  
  
Celkem: A + B =24.300 [C] 

  

   

položka zahrnuje:   
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy   
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak   
případné nivelační hmoty pod kotevní desky 

   
 
Reakce zadavatele: 
 

Mostní zábradlí dle VL4 – 507.01, výška madla 1100 mm nad horní hranou římsy, do římsy 
kotveno pomocí chemických kotev M12 do předvrtaných otvorů. 
Protikorozní ochrana dle TKP 19: 
 Epoxid s vysokým obsahem zinku (min. 80 % hmotnostních) - 1 vrstva tl. 100 μm 
 Epoxid dvoukomponentní (plněný lamelárními nebo vláknitými pigmenty) - 2 vrstvy tl. 80 μm - 

celková tl. 160 μm 
 Alifatický polyuretan - 1 vrstva tl. 80 μm 
Barevné provedení vrchní vrstvy – určí investor 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
V objektu SO 172.V Dopravní značení přechodné (DIO) (vedlejší) (KRAJ) dle našeho názoru chybí položky nájemného 
u níže uvedených položek. Žádáme o doplnění položek do VV. 

8 916122   
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 4,000 

14 916322   
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 8,000 

17 916362   
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ 
S PŘESUNEM KUS 40,000 



Strana: 2 
 

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel, jako přílohu této informace, poskytuje nový soupis prací pro část zadavatele č. 1 tj. Kraj 
Vysočina. V tomto soupisu prací jsou ve stavebním objektu SO 172.V Dopravní značení 
přechodné (DIO) (vedlejší)  doplněny položky: 
• 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS – NÁJEMNÉ 
• 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR2 – 2KS -  NÁJEMNÉ 
• 916369 SMEROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 – 10KS – NÁJEMNÉ 
 
Dodavatelé závazně použijí tento nový soupis prací. 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
 
Ve stavebním objektu SO 401 v položce č. 01110-VOK, resp. v objektu SO 403 v položce č. 
01110-VOK jsou uvedeny činnosti správce sítě CETIN dále blíže specifikované ve Smlouvě o 
realizaci překládky sítě elektronických komunikací včetně rozpočtu a ceny prací, která je součástí 
Zadávací dokumentace. Jak má účastník s ohledem na uvedené skutečnosti položky ocenit? Jedná 
se o preliminářovi položky? Žádáme Zadavatele o objasnění nejasnosti v soupisu prací a Zadávací 
dokumentace. 
 
Reakce zadavatele: 
Stavební objekt SO 403 nebude dodavateli oceněn, není předmětem výzvy. Položka 01110.NN 
byla jedinou položkou objektu SO 403. 
Položka 01110.VOK stavebního objektu SO 401 není předmětem výzvy. Zadavatel, jako přilohu 
této informace, poskytuje V nově doloženém soupisu prací jsou výše uvedené položky odstraněny. 
 
Zadavatel, jako přílohu této informace, poskytuje nový soupis prací pro část zadavatele č. 1 tj. Kraj 
Vysočina, ve kterém jsou výše uvedené položky odstraněny. 
 
Dodavatelé závazně použijí tento nový soupis prací. 
 
 
 
Dotaz č. 6: 
 
Dobrý den, 
při pečlivém prostudování projektové dokumentace jsme nikde nenašli specifikaci a 
skladbu vsakovací šachty VŠ na SO 301 stoka 2. 
Dále v SO 101 je v projektové dokumentaci uveden na několika místech "vsakovací 
příkop", který má být vyplněn "štěrkodrtí". Je možné specifikovat frakci? Bez bližší 
specifikace nejsme schopni tyto práce relevantně ocenit. 
 
 
Reakce zadavatele: 
 

V příloze č. 2 zadavatel č. 1 doplňuje vzorový řez vsakovací šachty. Šachta bude provedena 
z prefabrikovaných šachtových dílců DN1000, výška dle podélného profilu, poklop s mříží. 
Vsakovací příkopy budou provedeny s vyplněním štěrkodrtí frakce 16-32 mm. Požadovaná frakce 
ŠDB 16/32 je doplněna v popisu položky VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI v nově 
poskytnutém soupisu prací. Nově poskytnutý soupis prací je přílohou č. 3. 
 
 
 
 



 

Strana: 3 

 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 

Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro 
podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 25. 2. 2025 v 11:00 hod. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hamáček 
pověřený zastupováním vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2025-02-12T13:34:07+0000




